
Zarządzenie nr 114/2005

Wójta gminy Gościeradów

z dnia 1 czerwca 2005 roku

w sprawie: wyznaczenia zastępstwa za dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczecynie na 

okres jego nieobecności.

Na podstawie art.  39 ust.  7 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) zarządzam co następuje:

§  1

Wyznaczam  panią  Urszulę  Wójcik  do  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Publicznej  Szkoły 

Podstawowej w Szczecynie w zastępstwie dyrektora Jerzego Bancera na czas jego nieobecności.

§  2

Egzemplarz niniejszego zarządzenia należy dostarczyć do rąk pani Urszuli Wójcik.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2005 r. 


